АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(?$ и_ гог-i № ^ J / /
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского района
№70/1 от 19.02.2018

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Михайловского района,
п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации Михайловского района «О
создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Михайловского района» №70/1 от 19.02.2018 следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Койчева С.Н. - Начальника отдела по
благоустройству и дорожной деятельности, заместителя председателя комиссии;

2. Ввести в состав комиссии Краснобрыжева В.Н. - Начальника отдела по
благоустройству и дорожной деятельности, заместителя председателя комиссии.